
Zarządzenie Nr 0050.1.207.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 4 października 2022 r. 

  

w sprawie powołania komisji opiniującej przyznanie Nagrody Burmistrza 

  

Na podstawie § 8. Załącznika Nr 1 do uchwały nr XXXVI/266/2005 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 
31 sierpnia 2005 r. (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 140. Poz. 3882 i z 2019 r. poz. 8594 ze zm.) w 

sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli uczących w szkołach i 
placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno, zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący:   Wojciech Wasielewski, 
2. Członek:              Agnieszka Czarnecka, 
3. Członek:              Małgorzata Nowak, 
4. Członek:              Katarzyna Erenc-Szpek. 

  

 § 2 

  

Do zadań komisji należy ocena wniosków pod względem formalnym i merytoryczny. 

  

  

 § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie. 

  

  

 § 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


